Selim zamanında 1792-1794 arası sadarete bulunan Melek Mehmed Paşa'nın (ö. 1801) oğlu ve o sıralarda Rumeli Kazaskerliği gibi yüksek bir mertebede bulunan Abdülkadir Bey'dir (ö. 1846).³¹ Von Raab, Hammer'in sorduklarını ve öğrenmek istediklerini [mesela, Naîmâ ve Râşid tarihleri arasındaki Hicrî 1070 (1659) senesi içindeki vekâyî boşluğunun itmâmı gibi] Abdülkadir Bey'den aldığı bilgileri aktararak cevaplamıştır. Hammer

hali içinde bu hatıratı zikreden Abdülhamid'in muhaffâzına güvenmek dışında bir başka kaynaktan teyid getirmek mümkün olamamaktadır.

³⁰ *Joseph von Hammer-Purgstall: Erinnerungen und Briefe*, III, 1589-1856.